UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS
EDITAL Nº 26 / 2023    - PRG -CPPA

Seleção de Estudantes do Programa de Educação Tutorial
PET-Farmácia UFPB

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para estudantes do Programa de

Educação Tutorial  “PET-Farmácia  UFPB”  torna público  o  Resultado FINAL
referente ao Edital  Nº 26 / 2023 -  PRG/CPPA, que rege o Processo Seletivo

para Seleção de estudantes bolsistas/voluntários do Programa de Educação

Tutorial “PET-Farmácia UFPB", em cumprimento às normas gerais do Edital.

CANDIDATOS MÉDIA
FINAL

Aprovados
/Classificados

1 Lorenzo Ciannella 8,62 1º Lugar
Aprovado /Classificado

2 Sabrina Lira da Cunha 8,02 2º Lugar
Aprovada/Classificada

3 João  Victor  Gonçalves  de
Barros Ferreira

7,91 3º Lugar
Aprovado
/Classificado

4 Vitória  Evelen  De  Paiva
Monteiro

7,84 4º Lugar
Aprovada /Classificada

5 Isabella  de  Brito  Nunes  da
Silva

7,36 5º Lugar
Aprovada /Classificada

6 Yasmin de Araújo Pascoal 7,35 6º Lugar
Aprovada /Classificada

7 Geiciely Filgueira Alves 7,33 7º Lugar
Aprovada

  João Pessoa, 18 de março de 2024.

Profa. Dra. Leônia Maria Batista
(Tutora do Pet-Farmácia)

Profa. Dra. Danielly Albuquerque da Costa

(Avaliadora)

Profa. Dra. Fabíola Bernardo Carneiro

(Avaliadora)

		2024-03-15T16:51:44-0300

		2024-03-15T19:05:43-0300

		2024-03-18T07:40:01-0300